       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	12.01.2016
	  № 4  
	       ст.Владимировская


	Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории  Владимировского сельского поселения на 2016 год


В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 № 740 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них», руководствуясь ст.30 устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение» Администрация Владимировского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить План проведения ярмарок (сельскохозяйственных, праздничных, выходного дня) на территории Владимировского сельского поселения (приложение).

2.
Обеспечить размещение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации Владимировского сельского поселения  план о проведении ярмарок на территории поселения.

 2.1.Обеспечить взаимодействие с индивидуальными предпринимателями и главами КФХ и ЛПХ по вопросам организации ярмарок на территории городского поселения.
 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Владимировского сельского


                    А.В.Изварин поселения

      Приложение

                                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации

             Владимировского сельского поселения 
                                                 от 12.01.2016  №  4
ПЛАН 
Проведения ярмарок на территории Владимировского сельского поселения

	№  
п/п
	Наименование ярмарки
	Период
	Организатор ярмарки

	
	
	
	


	1
	2
	2
	3

	
	
	
	

	1.
2.
	Ярмарки выходного дня
Сезонная
	28.08.2016
01.09.2016
.

01.04.2016-01.11.2016
	Администрация Владимировского сельского  поселения
ООО агрофирма «Дубрава»
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